
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

         BAN DÂN TỘC                                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

        Số:        /QĐ-BDT          Quảng Ngãi, ngày      tháng 11 năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng thanh lý tài sản 
 

TRƯỞNG BAN DÂN TỘC TỈNH QUẢNG NGÃI 

Căn cứ Luật quản lý, sử dụng tài sản công số 15/2017/QH14 ngày 21 

tháng 6 năm 2017; 

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ - CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số điều của Luật quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Quyết định số 06/2022/QĐ-UBND ngày 28/01/2022 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc Ban hành Quy định chức năng, nhịêm vụ, 

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi; 

Trên cơ sở Biên bản họp xác định giá trị tài sản bán thanh lý ngày 

17/11/2023 của Ban Dân tộc tỉnh 

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Ban. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1.  Thành lập Hội đồng bán thanh lý tài sản do tháo dỡ, thay thế bị 

hư hỏng để sửa chữa trụ sở Nhà làm việc Ban Dân tộc, gồm có: 

1. Ông Nguyễn Thế Nhân - Phó Trưởng ban -  Chủ tịch Hội đồng. 

2. Ông Đinh Mạnh Bình - Chánh Thanh tra - Thành viên. 

3. Ông Phạm Đình Thời - Trưởng Ban Thanh tra nhân dân - Thành viên. 

4. Ông Đinh Hà Minh Sơn - Chuyên viên Văn phòng - Thành viên. 

5. Bà Đỗ Thị Thu Hiền - Chánh Văn phòng - Thành viên. 

6. Bà Trần Thị Thanh Thanh - Kế toán Ban - Thành viên 

Điều 2. Hội đồng thanh lý tài sản có nhiệm vụ: định giá tài sản và làm thủ 

tục thanh lý đối với những tài sản hư hỏng do tháo dỡ, thay thế để sửa chữa trụ 

sở theo quy định. 

Thời gian thực hiện: Từ ngày 20 đến 21/11/2023. 

Hội đồng kiểm kê tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 



Điều 4: Các ông (bà) có tên tại Điều 1 và Trưởng các phòng thuộc Ban 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận                                                                       TRƯỞNG BAN 
- Như điều 4; 

- Lãnh đạo Ban; 

- Các phòng thuộc Ban;                                

- Lưu VT, KT.                                                                                                  

 

        Hồ Ngọc Thịnh 


		2023-11-21T13:22:20+0700


		2023-11-21T14:17:54+0700


		2023-11-21T14:17:54+0700


		2023-11-21T14:17:54+0700




